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An ISO 9001 - 2015 Company

Date: 291h May 2024

To
BSE Limited (Listing Deparbnent)
25th Floor, Phiroze ]eejeebhoy Towers
Dalal Street, Fort, Mumbai - 400 001
Maharashtra, India

Dear Sir/Madam,

Sub: Outcome of Board Meeting - Audited Financial Results for the half and
financial year ended 31~1 March 2024 as per Regulation 30 & 33 of SEBI (Listing
Obligations and Disclosures Requirement) 2015;

Ref: Scrip Code: 543606; Symbol: CONTAlNlo,

Dear Sir/Madam,

We wish to inform your esteemed organization that the Board of Directors of the

Company at their meeting held on Wednesday, the 29th day of May 2024 have inter­

alia, considered and approved the Audited Financial Results for the hali and financial

year ended 31st May 2024, along the Statement of Assets & Liabilities of the Company,
in accordance with the provisions of Regulation 33 of the SEBI Listing Regulations,
along with the Audit Report thereon. These results have been duly reviewed by the
Audit Committee of the Company.

Pursuant to Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosures Requirement),
Regulations 2015, we hereby enclose the following:

1) Statement of Audited Financial Results for the half and financial year ended

31St March 2024;

2) Statement of Assets & liabilities for the financial year ended 31st March 2024;

3) Statement of Cash Flow for the financial year ended 31st March 2024;

4) Audit Report on the Audited Financial Results for the financial year ended 31 s1

Marcb 2024;

CONTAINE TECHNOLOGIES LIMITED
# 3-13·142 f 341P, 342. Gokul Nagar, Marriguda, Mallapur, Hyderabad
Pin: 500076, I.S, India, Email: info@contalnejn, URl: www.containe.io
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5) Declaration pursuant to Regulation 33(3) of SEBI (Listing Obli1!ations an..

Disclosure Requirements) Re!-,'Ulations; 2015.

The meeting commenced at 2:30 P.M., and concluded at 4:00 P.M.

We request your esteemed organization to take the same on your records.

Thanking You.

Yours Faithfully

For CONTAlNE TECHNOLOGIES LIMITED

ANAND KUMAR SEETHAL"
Managing Director
DIN: 0] 575973
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Notes:

I. The Company has only one business segment which is the business of dealing in VehideSpeed
Limiting Devises and Vehicle Location Tracking Devices. Hence, Segment Reporting is not
applicable.

2. The above results were reviewed by the Audit Committee lind were thereafter approved by the
Board of Direclors allheir respective meetings held on 29th May, 2024.

3. The rmancial results of the company has been prepared accurdance with recognition and
measurement principles laid down in Accounting Standard 25, as applicable specified in

Section 133 of the Companies Act. 2013.
4. The Figures for the quarter ended March 31. 2024 and March 31, 2023 are the balancing figures

between the audited figures in respect of the full finandal years and the publis~ unaudited
year to date figures uplO the Third Quarter of the relevant financial year.

5. TIle Fih'Un5 for the corresponding periods have been regroup<.-'d and rearranged wherever
necessary to make them comparable.

ANAND KUMARSEETHALA
Managing Director

DIN: mS75973
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INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT

To the Members of
MIs. CONTAINE TECHNOLOCIES LIMITED

Report on the Audit of the FInancial Statements

Opinion
We have audited the fmanclal statemenls 01 Mis. CONTAINE TECHNOLOGIES LIMITED nhe Company~).
whirh cnml'ri~1' ,11 .. R",l"nct" Shl....l "" a: 31~t MOireh 2024 ;;md the Statement of PrOnt and 1.055, stoltcment of
Cash Flows for the year l.'lcn cndett and nole.:'! to the final.ci31l>t.ah:lllelll~.il:t!uUIIIK il summ<lry of slgnlllcant
accounting polices and other expb,natory lnlormation.

In our opm:on and to the best of O..lr information and accordir.g to lln: t.'KIJI'iIIatiun) gIVen to us, the aforesaid
fir.anc13.1 statements gIVe the :nfonnatlon required by the Companies Act, 2013 (~lht' A,tl in the manner ~o

reqUlred ar.rl eivl' '" true ~lld f"ir view in conformay With the <lccountlnll principiI's llener3IJy 3ceeptcd in
Indlll, olthe st<lle ot alta Irs ot the Company ,l~ at Maldl 31,2024, .. rll.! lu, profit and Its cash nows fOf the year
ended on that date.

O..,bl for Opinion
We cor.dueted OJf audit in accord<lnce With the Standards on Auditina (SAs) specified under ~rctlO' 143(10)
of the Comp<lnles Aet. 2013 Our responsibilities under those SAs arc further described In the Auditor's
Rop(}JI~jbi/if(nfIJI f1,,~ ArlU;l u{ lhe Fir.onclol SCotemt'nrs section of our report. We <Ire mdependent 01 the
LOmpa'lY In accordance WIth the Code of Ethics issued by the [nstitule of Chartf'rl'd ArrountMts of IndIa
together w.th the ethical reqUirement..> th:ll are relevant tv our auult uf the finlnelll statementS under the
PIO\'I~lom of the CUlllpimie~ A~t, 2013 anti the Rules thereunder, and we have fulfilled our other ethical
I·csponslbilitics in accordance Wltil these requiremenL~ and thl' r.nril' of Ethics We believe th~t the ;Iud it
evidence we have obtained is sufficient and appropriate III prol'ide a basis for our opinion.

Key Audit Matter.s

K...'Y dudlt 1IlO.1ttcr~ are those matters that. In our profesSIOnal ludgment. were 01 most significance in our audit
oflhe (nanoal statements of the C"JITCDI period Thl'S(> matll'l'"'l WPfP ,ulcl~«ed in th. contllxt of our ::Iud,t o!
the standalone financI<ll statements as ~ whDle. Dnd in for~ing our OPiniOn thereon, alld we do nut pruviue II
~""''''l ... t" op,niull un these mallcrs.

Key Audit Matter-TRADE RECEIVABLES
Trllde receivables represent .. s.gnirl<...nl l.umponcnt of the COmpany~ assets. The management has
categori~ed tr;lde n,M:elVables bDsc-d or. their D~ for the purpose or provi~ioning. After careful f'ulmatton,
m~nagelllet:t ha~ delerminl'c1 rh:\l no provisiol\ for B;ld debts i~ necess~ry, since thl"ie receivables are
"xpcucd to be recovered in the future: con:sldel DIg 'n\>. nherent limitation of slow recovery III receivables
for thiS speCific l~duS1ry. !Jue to thIS mherent limitatIOn lll'lolved wt conSlde·~ Iltlc tn hI' a lu'y Auml mattor

Auditor Response to Key AudIt M..lll","

PrinCipal Audit Procedures:
Understanding 01 c.:omprmy's trude rcc['lvablc~ proccs~, including Cl edit pulldes, billing. and
COllfl.liull IJruu;~tlurcs.

• Selectin& a ~all'ple of lrade rPl'"l'iv:lhles transactions <lnd venfied them WIth suppo:-ting
document:Hion, SlIch.u inYOICe' and cu'tvrner l.urn:"pom.l~lll.t:"

We have obtiillleQ external cOnltrmiltion WIth the selected cuSlomen.
r:v:ll\l;JTl"tg 3""1d aness:ng Ihe <lpprcpnatene~s of Ihe \1anagcmcnt Judgments made for not milking
any bad debt'> pTCVI'''ll: 1>...".,<.1 on lhe mformallon of the cllfnt ;md ttl' mdustl)'.

1

'# 302, Wings, 8·3-9601612, Snnagar Colony, Hyderabad· 500 073, Te[angana, INDIA
Phone: 040-402055541 E-mail: ca@dhhara.comIWebsito : www.dhhara.com
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Information Other tban the Flnanc,lal Statements and Auditor's Report 111ereon
Thl' Company's Board of Directors IS responsihle far the other infaMl~tian Thl' nlher infnnn~tinn ..nmp"".."
the Information included in thl' Compar.y's annu~l report. but does not includl' !hl' fillanclal statements and
our aud.tors report thereon
Our opInion on II-e finanri~l ~l~ll'mf'nt .. lioe.. not rov!.'r the olhl'r informatlon and we do not elCpre~s any form
of assurance conclusion thereon
In mnnptllOn With our :wdll ot the hnancial statements, our responsibility IS to read the other information
;mc1, In d<ling so, consider whether the other informat1on is matenally inconsistent with the financial
stll\Clll\:nts or our knowledge obtained in the audil uz' ulhclwlse dppcars to be materially mlsstat'ed, If, based
on the work we have perlormed, we conclude that there is a material misstatement of this other information:
weare reqUIred to report that fact. We have nothmg to report in this regard

Responsibilities ofManaeement and Those Charged with Governance for the Financl:d Slalf'm..nts
Th~ Company's Board of D.rectors is responsIble for the motters stated In section 134(5} of the Companies
All. 2013 (MIDt' Acn with respect to the prepantlon of these finanCial statements that gIVe a true and fair
view of the finanCial POSlUOn. firumCla: performance, of the Company in accnrdanCl" wilh the accounting
pri'lcipilli: gl'n~r.dly 'ccl'pted ,n Indi:l, including the lIceounnng Sl:lnd'1rd, $peeificd under $ecnon 133 of the
Act. This responsibility also Includes maintenance of adequate accounting records In accordance with the
pruvl:slon:s of the Act for safei:uardlng of the as..Cl.~ of the r.nmpany and for pn>ventmg and detectIng frauds
and oth~r ,rregularities; selectIon and application of appropriate aa:ounting polities, making judgments and
eSLmates that are reasonable and prudent; and deSign, implementation and mallltenance of adequate
internal financial controls, lh"t Wf'N' or~r"lIng effcrtively 'or ensurIng the accuracy and completen~ssof the
accountmg records, rdeVOlllt to the prcparaUon (lnd presentation of the finalltldl sl<ttelllcnb th:ll give a true
anti fair view and are free from matenal misstatement whether aue to traud or error,

In preparlllg the financial statements, the Board of Dire"tuls is lespull:si~le for assessIng tile Company's
abIlity to eontmue as a goinR concern, discJosinA. as applicable, matters rellltcd to going concern and usinG
lhl' gOing ..nnr..rn b"sls of accountmg unless the Bond of Directors either intends to liquidate the Company
ur 10 cease operations, or has no realistic alternatlve but to du suo

Th,. Roam of Directon are al~o rcsponsmle for overseeing the Comp:my's finllncial reportill8 proccss.

Auditor's Responsibilities for the Audit ofthe Financial Statements
Our objectIVes are to obtain reasonable assurance about w'lether tho:! finanCIal stalements as _ whole are free
from malel ioillllli~sldtclllenl, ""1Ielh,,,r dt.e to fraud or error, and to Issue an audItor's report that mcludes our
opinion. Reasona~leassurance is a high level of assurance but IS not a guarantee th~1 ~n audIt conduned in
:Iccord:l:lCO with SA, will :alW:I)" dotoet a m"tor,,,1 mill,totemcnt when It exi,U. Mi"tllicments e.on ,nisc flolll
fraud 01 CITur <lntI <lre l:uns!dered matenal If, Indtvtdualiy or in the aggregate, they could reasonably be
expected to Influence the economIC de(i~ions of users taken on the h..~i~ 01 thes!' fin ..ncial statemenU.

As Ptlrt of (In audit in accordance With SAs. we exercise professionill jlldl::mf'nl l1nd m.. intain professional
~cef>tid~m throughout thOl aud,t. Wf> al~c,

• Irl"nllfy and ass{'~s the nsks of material miutate'llent of tho hnancial statements, whether due to
fraud or error, design and perform <lml,1 Jlrun'dures responsive to t'hose rtsks, and obtam audIt
eVIdence that LS sullLcient and appropriate to provide a basis for our opinion. The nsk of nnt
t1/ltPCtinllll matC!ri:d mtHtatoment fC!Cultlltg fl"\lm fr:lud. is highcr th:In for one rc,ulting from error, as
fraud may involve COIlU:.IO:I, rurl!:t'l), intentional omissiOn!. misrepresentations, or thE! override 01

Internal wnlrol.
Ubt:lln ar. undersundinf!. 01 inll'"nal rentrol ITJcV3'lt to the audit In order to deSIgn (lud I Jlr"n'clu~
Ih.u are ippropnate Ir. the Circumstances, Ur.der seroon 14J(J}(l) of the Companies Act, 2013, we
are also responsib,e for e:zprt"!;slng our opinion nn Whelhf'r the company has adequa.te internal
fina.ncial controls 5yStem In pl:ltc :Ind Ihe operating effectiveness of such controls
Evaluate the appropmteness of :JccountlnJ: policies used and the reasonableness of accounting
C!>lllJldlt!~ :md rei au'" rli~rlMurMm::lde by management.
Condude on the appropriateness uf lII<lllilgl'llJent's use of the going concern basis of accounting and,
bnscd on the (ludll eVldenre obtained.....hether a material unccrtalnty eXISl~ rp.lalf'rl to events or
tondltlOns that rna} cast slgmflcant doubt on the Company's ability to continue as a going concern.
II we conclude that a matenal uncel1amty eXISts, we :Ire reqUIred to draw attention in our auditor's
report to the related di.~c1osurf''' in rhf' fif\<lnCl<l1 ~lat",m .."l~ ur, if ~lIeh disdnsufu 1ro Inad0'lu:lte, to
mod,fy our 0PlnlO't. O",r c01eJusions are based on th", audit eviucnce ubtained up to the dale of our

I
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ilJdltO(S repon. HO\\CVCf, future events or rondl:lOns may cause Itt Company to cease to contlnue
a~ .. gOing co~c(!rn

Evaluate the overall preSrnt.ll;on. ilruClulC ,Illd lunlelll uf lh~ OnJndal st<llements, including the
dIsclosures, and whether the tl:tant1al statements represeot the underlying tranSillctlons and events
In a manner that ..chleves fair presentatIon.

We communicate with IhClse charged with ~overnancc regarding, among other matters, tht' plllnned scope
and timing of the audit and Significant audit findings, including any significant deficiencies in Internal control
th~t we !(!Cl'Itlfy during our aUdit.

We also prOVIde those charged "llh governance w.th a staleme:'It that we h..ve lUlIlplieu with relevant
ethic;)] reqUlrcments rcgardlng mdepc:ldencc. lind 10 cOTlmUnicllte .... ,th t1em all relationships imd other
matters lhal m~y N"I ..nrahly he thocght to bear on our independ~nce, imd where ilpphc;lble. related
safeguards. fron the matten cOll1mu:1icated with those chilrgt'd wllh guvcrnillu,;e, we determ;ne mose
malters that were 01 mOSt Sl2nllic"nce .n the audit of the finandal statemerts of the current penod and are
Ihl'rf'fnl'f' Iht' key audit matte~ We de~cribe these m;ltte!"'5 in our ;Iuditor's report unless !OIW or reguliltion
p~c1ude$ public dl~do~ure: lIbout the: IT... tte:r or ...hen, ill u,lrcmcly 'dll:: LlrlUmSl.iJm:e:s, we delerm.ne that a
matter shocld nat be communIcated HI our report bec3JSe the adverse consequences of domg so v.'Ould
reasonably he expected to outwe:gh the public In:crCSt bcr.efitJ; of sueh communication.

Report on Other Le~al and Re2ulalory Requirements
I. As reqUired by lhe Companies (Auditor's Repurt) Order, 20ZU ("lhl: Onlcr"'). Issued by the Central

Government of IndIa In tenns ot sub·section (II) of section 143 of the Companies Act. 2013, we ejve
illlhe "AnnC''llfe A" a slalement on the matters spe<:ified in parasraphs 3 and 1\ oflhe Order, to the
e'<lent applicable

2. As requl~ed by SectIon 143(3) ufthe Act, we "-,port that:

a} We have mJght and obtamed ;ill Ihf' Infnrmatlon and explanat.ons which 10 th' best of OUf
knowledse :>nd bdicfwere necnsory for the purptlsesof ourlludLl..

b) In our oplll.un, pl'l..p~r books of OIcCOunt U requIred by law have been kept b)' the Company so far as
It appears from our eumiration of those boOKS.

c) The Bat.mce Sheet and the Stltpmf''11 nf Profit and Lon dealt WIth oy this Report are In .agreement
..... Itll the books of account.

oJ) In YUI ul"iuiYll, II,., ..fUI.,,,ah.l nJlal1~[ ..1 M.Hcr:u,'l1U comply WHh the Accounting ~13ndarOs spealled
under Sffbon 133 of the Art, read with Rule 7 of the Companies [Accounts) Rule.., 2014

c) On the basis oflhe WTlllen representations recel\'ed from the directors as on 3ht Mdrlh, 2021 taken
on record by the Board of DIrectors, none 01 the directors is disqualified as on 31st March. 2024 from
beingappninted liS" rlirf'rlnr in lerms of<:cctlon 164(2) oflhe Act

t) With reSDcct!O the adeQuacy ohhe [nternill finandal,:olllruh mer finandal reporting ofthe
Company with reference to these fln.1nClal stiltemenls ~nd the opcratinl! effectiveness of such
conlrols. refer to 001' \cpal':lIl! ~1'J'lnrt In ~Ann4'xurc u~ to th.¥ report.

g) With respect to the otner matte"! to be Ir.cluoed tn the Auditor's Rep.1rt in accordanCe with the
requiremenu of sectIOn 197(1 III nf thf' Arl, as amended:

In ollr 0plnlOn :lnd to the best 01 our inlormaton and according to the eKplanatlOn" gi\'en LV u~.lhe

remuneration p.lid hy lhl' Company to its dIrectors dunnR the year is in accordance ...... ith the
prOVISIO:l.S ofseetlOn 1'17 o~ the Act.

h} With re~..,erlln 11"4- nlhl'r nall~'rs to bi' mduded I~ th" AudItor's Report in accordance With Rule 11
of the Compal1ll'l (Aud,t and Audllors) Rulc~. 20 H, "' vur <.IpiniVll and to the best of our Informatlon
and accordmg to the explanations given to us:

l. The Company duc~ Hul have <Iny pf'nning l"Ilg:ltlOM which would Impact ltli financial pOSition.
11. The COlllIN11Y uillllUl have any long-term contracts includIng denvates contracts for which there

were any material foreseeable losses.

J
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I!l. There were no amounts which were required to be transferred to the lnvestnr Fr1urntion and
Protection Fund hy th"rnmp:lny

iv [i)Thc management has represtntcd thdl, Lo the best of It's knowledge and belief, other than as
dl~L1o:.t:d III the ll<;tes to the accounts, no funds have Deen advanced or loaned or invested (either
from bolT(lwed funds cr share premIum or anv other SGurces or kind of funds) by La", l.ump.my to
or in i1ny olher verson(s) or enmy(les), indudlll& foreign entitles 1~lntermediar:.es~), WIth the
understanding. whether recorded in wntlng nr ntherwise, that the Intenuediary shall,

a) directly or indirectly lend or invcst in other ~nons or entitles idt'lilified ,n any manner
whatsoe\'er bl or on behalt of the company rUlllmate Beneficiaries·) or

bl provide any guar:1Il1f'f', ~e('urity or the like on beh~lfof thl! Ult;m~te BcncfkiarieSj
(Il)The ll1anogcmcnl has represented, that. 10 tilt: bcsLur It's knowledge and belief, other than as
dlsdoscd In the notes to the accounts, no lunds have beel> receiveu by the company from any
person(s) or e:ttllll[ic'i). mrlllliing foreig~ cnlllles (~whcther rfcorded in wnting or othenvise
that the comp.lny _hall,

a) dIrectly or md;rectly,le:l.d or lOvest In other person~ or entlte~ Identified in any manner
whatsoever by or 0' bf'half of Lhe Funding Part'I rUitimate Bener.ci<lries~)or

b) provide :.ny gwruntee, security 01 the like on behalf of the Ultimate BenefiClanes; and
'iii) Based on audit procedures adopted in the course of our audit that are cnnsidl'l't'd rusonable
and apllrnpTl.lle In the clrcumsbnces, nothing h:ls come to our notice that has caused us 10

oelievc that the rcpt esental,uns under sub-clause [I) and (11) contam any material misstatement.

v Th.. COnlpa"y has nul declared/paid ..ny d,vid""d durin!!; Lh~' yca~,

VI. Dued on our CI'.ilJllUl.lllUr;, whICh Included lest checks, the compan}' has used accountin~

sOltwares lor mamtalnmg Its books of accounts for the finane.al y ...ar ended 31'" March 2024
whin hM a future ofrecordllle under Rule 11(e) of the compaml's (Audit and Auditon;) Rult:..
2014 on preserv,il,oll ~ auuit tn1J as per the statutory requ;rem~ntsexcept for the matter stated
belo.....

a) The feature of recordmg audit tra.] (edit log) facihty i) nuL dvailab;c relating to
:nvcntorv and payrOll,

For DIIANUNJAYA AND HARANATII
Chartered A"our:tanu
(Finn'~ Ill'gistr.ltinn No.014288S)

.'i<ltl: Ilyuclrlball
LMe: 2'J/03/Z0Z'1
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Partner
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·Annexure A' referred to In para "Report Ull Other Legal and Regulatory Requirements"
of Ollr report of even date:

With reference to the Annexure A rekrred to In the Independent Audltor"s Report to the members
of the Company on the Fin<lncial ~tatemenlS for the ye<lT ended 31st March, 2024, we report the
following:

(ll (aHA) The Lompany has mailltamed proper records shOWing full partlculars, Including
quantitative details and situation of Property, P!:.nt ;Ind EqUipment;

(5) The Company has no Intanglble assets during the year; hence, this Clause Is not
appj'cable.

(b) The Company has a regular programme of physic<ll verification of its Property, Plant and
~.qUlpment. Jn our opinion, th(' periodicity of physical verilication is reasonable having
res"rd to the Sl?.(' of the Comp;llly "nd nature of its I'roperty, Plant and Equipment
I\ccordlng to the mformatlOn and explanations given lO us, no matenal discrepancies were
noticed on suth verification.

(c} The titie deeds of immovable properties arc held in the name of the company.

(d) The Company has not revalued its Property, PI"nt and Equipment during the year.

(e) No prot:eeding has been inltJated or are pending <IgOllnst the company a5 at March 31,

~U~4 tor holding any henami property under the Benami Transactions (Prohibition) Act,
19B8 (" 5 of 19B8) and rulc~ madl' thl're under.

(Ii) (a) Accordmll to the mformation and e~planations given to us, the inventory has been
physically verlfJed by the management during the year. In our oplDlOn, the coverage and
procedure of ~och verification by the management is reasonable. There ;lre no discrepancies
of 10% or more in the aggregate were noticed on sllch verification.

(b) The company has not availed any credit facilities against the Current Assets and hence
tf'll' rJal1~e J (Ii)(b) :md3 (ii)(c) of the Order are not applicable.

(iii) (a) The Company has not provided any In,1n~ Or arlV:lllCe~ in the nHUrl' of loans or stood
guarantce, or provided security to any other entity during lhe yedr, ,md henl:e repurting
und('r clause 3(iii)(a) of the Order is not applicable.
(b) The Company has not made any investments or provided any guarantees ur given ,my
>ccurity.
(c) As the company ha. not extended any loans and advances In nature of loans during the
~)ITf>f1linH In;'ln~ In he reported LindH clall~e [iii)(f) below. r"porting under cr"use (iii){c),
[lll)(d) and (111)( e) IS not applicable.
(f) The Company has granted advances III the nature of Joans to the Promoter Directors.
Th~' IlJeln .HllUUnl fxtended to Promoter DIrectors carry rate of Interest of 12% per annum
wrnputed nn daily re~g and chMgeable ;'It the end of the financial year. The Terms of
Icpdylllcnt ~lll-'uldll;: fur ltw rep<lyment of the total Loan amount within 16 months l"rom the
date ur First Drawl. The details nfthr ~:lme l'xduding interest charged for Rs. 7.72.8B5/- are
below;

Amount of I\ll Parties Promoters Related
advances '" Parties
of IUdJl~ 1.5'J,34,Z49 t,.s'l,.l4,Z4'l -

on demand

,t li(Je~ nUl - - -
"y terms 0'
f("payment (B)

-- - -

Aggrcg,ne
]oal1s/
nature
Repayable
(Al
Al:reemel
specify <I

pl'Tlod of
rutal (A..-B)
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- ---
Percentage 01 loans I advances in
nature of loans to the 101,,110,,"5 100% 100% -

Maximum Amount Outstanding 1,59,34,249 1,59,34,249 -
during the yc..r

Outstanding " the oed of the
I veat

(iv) The Company h<l5 complied wIth tIll,: pruvisions of lOG of the Companies Act, 2013 in

respect of loans Ilranted, investment's made and guarantees and securities provided. as
applicable. The company IHIS c;>;tended loans to the Managing Director and Whole lime
Director under Provision aO) of Section 185 of the Companies Act'20!3 relating to 'Loon as

Q part of the conditions of scrvire extended by the company to all its employees' The loan
amount extended to [)lrectors carry rate 01 interest 01 IZ% per annllm computed on daily
ratcs and chargeable "t the end of the finandal year. Ttle Terms of repayment stipulate for
the repayment or the tctalloan amount wlthm 18 months from the date of First Urawl. The
dellliis ohhe 101ln, extended to the Dlrcctors are as under:

Designation Aggreg3te AmOlmt of loan Amount of Interest Maximum
of Director Amount of Outstandmg as at Outstandmg as at Amount

Advunces 31" March'202.4 31" March'2024 Outstanding
Granted '" During the
n~T1lrf' (If lo~n Year

ManJglng 16,10,000 1,38,24,354
Oirprlor
Whole Time - - . 21,09,896
nire,tnr

(v) The CUllllMIlY l, ...~ nul Jl;l;l'ptl'U 'lny dl'posit or amoums which are deemed to be deposits.
Hence, reportmg under clause 3(v) of the Order is not applicahle.

(vi) According to the nfOrm"tlO!l "nd e~planations gIVen to us. the Comp:my is not covered
undcr thc rules made by the central Government for the maintenance of cost records under
sub-section [I) oj section 14l:l of the Companies Act, 2013. Hence, this clause is not
a[Jplic<lble.

(VU) [;I) Au:unlillll tu Information ~nd expl~natlons given to us and on the basis of our
exammatlon of the hooks of RCTOlIJ1!, ~nd rprorch. th" romfllmy h;lS been rl'gul"r in
depOSiting appllcable undIsputed statutory dues mcludmg. Income·Tax, (joods & Service
rax, f)uly l1f r:"'tflm'. Cl"S' and any other statutory dues WIth the appropriate authorities
dml "lJ ,tdl"t",y <lLIl" were uutstandmg a. at 31st March, ZC24 for a period of more than six
munths frum the udte they became p~yahl!' Plicept for thl:' following

Nature of Statute Nature of the Amount (R,.) P..,-i','d Iv whirh the amount
l)ue~ relatl'~

The Income ,,, Act Income Tax 61,870 Assessment year 2017-18
1961
The Income Id,>, Act llllum,· T",>, 'n,~i1 n A"~'''I!lt;'111 yeM 2018-19

1%1

(b) According to the information and explanation given to us. there are no dues or income
tall. Goods & service t;J)( & duty of customs outstanding on account of any dispute.

6
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According to the information ilnd ~xplilniltions given to us, the company has nu transactions
rrl:l1ine to rreviou"ly \Inrerorded mcome th:lI have heen surrendered or disclosed as
illLuJile during the yeal in the taltil)SCSSmelllS under the Income Tax Act, 1961.

(<l)ALxunJirtt\ III ll'e i"funll.liull ,,,,d L'XIJi<lll<lhuli Kivell tu U!>, Ihe rClUnh uf Ihe Cumpally
examined hy liS, the [O'nllany has not defaulted in repayment oflmms nr nth!'r horrowings
III iullll: P<lYIlIClil ufinll'rc!>lllJ allY 1t'llul'1 UUlllIg Ih", ye<lr.

(b) According to the information and explanation given to us, the WllljJilllY h<l) IIUt tll~Cll

declared as wilful d~fa\llter by any bank or financial institutitln or other lender;

(cl According to the infDrmation and explanation given to us. the Term loan obtained by the
company was applied for the purpu!>c lor which the loan was obtained;

(d) On an overall examination of the financial statements of the Company, funds raised on
shon-term baSIS have, prima lacle. not been used durln.fl the year ror long-term purposes by
thl! Comp:lIlY

(el Accun.llll!.! lu the lnrormatlun and cxpl<lmnlun gIven lO us, the company has not uken
any funds from any entity or person on account of or to meet the obligations of its
subSidiaries, associates or Joint vcnturl!s;

(f) ThE' company has not ralsl'd loans during the yE'ar on thE' pledge of securities held in its
mbSldiarles, Joint ventures or associate companies.

(d)Alt:Ull.Jiu~ tu tllt: illrl,lrmatiUll anu c"planatiuns given to us, the company has not raised
money by way of initial public offer or further puhlic offer (indudine d!'ht in~lmml'nt~)

during the ycar. JJent:e, this dllu,c is not ..pplic..bleto the Comp.lny,
[b)Accordinl; to the mformation and explanations given lO us and based On aUf examination
of the records of the Company, the Company has nOl made any preferential allotment or
privntc pl<lcemenl of shares or convertible debentures (fully or partly or llptionally) during
the yenr and no Debentures arc issued by the company. Hence, this clause is not applicable
10 the Company;

(a) To the best of our knowledge and according to the Information and explanations ~iven to
us, no matcri~1 fl'aud hy the Comp:1I1y or on the Company by its officers or employees has
lJecll notjred or reported durinSlhc course of our audit.
(b) There IS no report reqUireu tu hc filed by us under sub sectioll (12) Of!>CLtiull 143 uflhc
Cnm[l:lnil'~ :lrl in form AI1T-4 as prescribed Lmder ruie 13 of Compani[!~ (Audit and
Auuitur!» Rul~s. 2014 with the Cenlral Government;
tcl According to the inforllldUOfl ~Iltl cxplanatilJns l;ivc:I to m. [hI' mm[l.'II1Y has not
recelVed any Whlstle- blower complamts durmg the year.

According to lhe mformation and explanations given to us the Company is nOl a Nidhi
(;umpany a~ prescribed umler 106 of the Act. Hence. the clause is not applicable to the
company.

According to the infurmaliun and explanations given to us and based on our examination of
the records of the Company all transactions wlth the related partiE'S are in compliance with
Sections 177 and ISB of Compames Act, 2013 and the detaIls of sl.Ich transactions have been
disclosed in the Financial Statements, etc. as reqUireu by the apphcable accounllng
It:lnl1arrls

in our upm"''' al:(\ according It> the m:'orrnation and explanations provided to us, the
company Is not fallmg under tht' amhit Clf provision" ccmt:lmf'rl 10 ~(>("tl(Jn 138 of the Act.
Hence company is not required to appoint an internal auditor.

I
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(>:v) ,l.rrnrding In Ih~ irfnrmalio['l and explanations given \0 U~. imd based on our examination of
tlll~ lc'urds of the Comp,llIy, thl" COmpJny has not entl"red into any non-cash transactions
with the dirctl<Jr~ crtlle company dunng the year.

(xvi) {a} According to the Information and explanations given to us, the Company is not required
tu be registered Ullder Seaion 45-IA of the Heserve Bank of India Act, 1934,

[b) The company has not conducted any Non-Banking Fin:mclal or Housing Finance
activities without a valid Certificate of Registration (CoR) from the Reserve D;Ink of India as
per the [{esen'e Bank of India Act 1934;
(el The company is a ['lot a Core In ...e~tment Company (CIC) as defined in the regulations
'llade by the Reserve Bank of India.

(xvii] The company has no cash losses dunng the financial yeilr and in the Immediately preceding
financial yC;II'.

(xviii) There is no resignation of the statutory auditors ofthe Company during the year.

(xIx) A~LunJtnll tu the lrIfurmatlon <lmJ ~xpl<lnatlul1S giV~ll to u~. lllld on tilt' ba~is of the lln,tndal

ratiOS, ageing <Ind expected dates of realisation of financial assets and payment of finilndal
labi,Itil'" "lh,'1' Infnrm:lllon :Wrtlmp.1nyine th.. fin:lnri~l ~t~IPmpnt~ <Inri 0111' knowledlll of

the Board of Directors and Management plans and based on our t:xaminatloll of lht:

I'viripnn' _~lIp[lnrtine thp i1~~llmption~. 1lI1thine has mille to 0111' attention, which cause~ us to
b,dil;'vt: lhat any ltliltcri<ll UllLcrtainly t:xbls <IS 011 lht: uillc v[ lht: auuit rcpurl illuiL<lling lhal

Company is not eapabl~ of meeting its liabilities existing at the date of balanc~ sheet as and
when they fall dul' within a peliod of Olle yedr from the balance sheet datc. We, fIowever,
state thatlhis is not an assurance as ta the future viability of the Company. We further state
that our reportiJ\/; is hascd on the f"ets up to the dete of the ~udit report "nd we neither give

any ~uarantc(' nor any assurance that all liabilities falling due WIthin a period of ane year
from the bulanee sheet date, will get discharged by the Company as and when they fall due;

(xx) I\ccording to the information and explanations given to us, the company is not required to
comply wtth second proviso to sub-section [5) of section 13501 the Act Hence, reporting
und"r thil; cl"u~o in not 3pplie3bl....

(xxi) fhe Company has no Subsidiary eomp:m,es, hence the reporting under clause 3(xxi) is not
appl.cable

Place: Hyderabad
Date: 29/05/2024

,

FOI"DHANUNIAVA AND IIAllANATH
Chartered Accountants
(FIrm's RegistratIon No.014280S)
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DliANu~I;~~~KUMARALLAat:<;·"", )'
P,lItllel « ~.
(Membership No.206146) C: i:
UDIN: 24206446BKANVH7050~1iffjJP
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HANNEXURE 8- TO THE INDI::Pf.NDE:"T AUDITORS REPORT

(RdcITCd to ill paraglClph 2(1) under the heading 'Report on Other Legal and Regulatory
RequircmenL.. nf nur report of even dale)

Report on the Internal Financial Controls under c.lau.~e (i) of SnbSE"ftion 3 of SKtion 143 of the
(onlpnnlcs Act, 20 13 ("the Act")

We h:wl! audited the internal financial controls over fin ..r.cial reporting of MIs. CONTAIN£ TECHNOLOGIeS
LIII1ITI;O (-tae Company") a" uf M"rch 31, 2024 III (011111111.110[\ with our audit of linancl'll statements of the
Company lor theyearended un tha' d<ltf

Man3Rement's Responsibilitv forloternal Financial Controls
The Comp.;my's N:ma<:cment Is responSible for cstabhshml: and mamtalning internal financial controls ba~ed
on the Internal control over ftnanciJI reporting cntena estabhshed by the Co:npany consldenng the essential
COr:lponents of internal cl)nlrnl <:;talPd in Ihe Guidar.("e 1\0lP on Audit of htem..1 Fin..nd..l Control~ Ovpr
FllIlln("l;al Rcporr.ng iuued by the Instit.lIe of Chartered A!;countillnts uf IIll.liJ.. TIIt::.e n:)pun)lbillties Indude
the desgn, ,mpleme:\tatlon and mamtenance o! adequate internal flnanciill controls thilt were operating
eUeetl\iely for p'lsur1ll8 the orde"ly :md tffieitnt cond..let of lt$ buuness, including IIdhercnlX to the
CUlllP<lUY'" Iluliul'), tilt;: )Jft:guilrding of Its assets. Ihe prevention and dete-ctlOn of frauds and errors, the
accuracy and completeness of the accountmg recorti<:;, :mti ttlp lImply pITOp:uation of relbble finand ..l
information, as reqUired under the Companies Act, 2013.

Auditor's R.esponsibility
OllT n:)pull~lbillIY Is 10 express an opinion on the Company's Internal fmanCial controls over financial
reporting bascd on our audit- We conducted our audit in i1co:onl"rlO:l' Wllh thl' Guldollu:t: Note on Audit of
Intcrnl'll f.nandal Control~Over Financial Reporting (the -GUidance Note") i1lld the Sl,llludnh un Auditir.g as
SptCIlleJ u~IJer seCtiOn 14Jll U) 01 the Companies Ac!. 2013, to the extent applicable to a:l audit of Internal
ftn:lncial ("ortrol. <:Ind. both ic~ued by thp lr1$tllute of Ch::lrt"N,d Aeeount:l.ntt of Indl:l... Those St;l.n<brds (lnd
tile Guul,llltc Null' rt:quire that we comply with ethIcal ~equirements and plan and perform Ihe aud,t to
obtain reasonable assurance about whether adequate mtemal finilnctal controls over finandal reporting was
established and ~aintaincd and if S..lch controls operated effectively in all ma:erial re)!'t:'-t.:..

Our .11uhl In'In"":-<:; performing prac"d~rl.'S to obt.. in ;Judit evide:lce ..bOUI the adequacy of Ihc Intcrnal
financial cor.tmh over finallti.ll I cflUrtill~ iJnd theIr operiltlng effectjveness. Our audit of Internal finandal
conrols over financial report.ng mcluded obtamlng <In understanding of .ntemal financial ("ontrols ovpr
fmancial rcportirg .:t~o;e~~mt: Ihe risk that a mlltcflill weakness exi~ts, :Ind testing and eva\ualillH lh., U~'!ijHll

and operating eflec!l\·encss o! Intern,,1 Ulnlrol based on the a~~{'~sed risk. lhe procedure~ ~elected depend
un Illl: lludltur's JUUl;cmcnl, Im·ludlng the a~sc~sment of the rlsk~ or llIatcrJdl misstatement of the financIal
stalements, whether duC to lrdud or error.

We bcll,",ve th;it th" audit eVIdence we hav" obt:l.lll"d is sufficlent :Ind appropri:lte to provide a basis for our
audit opimun un tht: intt!rral fin:tnr·al rnntrols over financial report1ll8'

l\lcallln!: 01 Internal financial Controli Over Financial Rellortinl

A compilny·s Internal f1nan~Ial control over flll;U:Chll repo:tlnl: Is a process jeslgned to proVide reasonable
dSSJl"dnCe rf'gardine rhl' rt'll:tbUity of finilnci..1 report1ll8 ..nd the preparation of fio:l.nci:ll statements for
external purposes in aCCDldante with ~t:r.l:rally a("cepted accounting pr.nclples. A company's Internal
linanClill ("ontrol over finar.("ial reportmg includes those policies and procedure~Imt

(I) pcrtam to the maintemmcp of records thot, in reasonable detail, accurately and fairly n:f1eLl lin­
l r;lnS,lCtlOnS and lllspO$ltlon$ 01 tlte assets 01 the company;
(2) prOllllc rea"ull,l!Jlc <lHu!'~nu' Ihat Ir:TnC:trlnne :lr~ recorded 3) necessary to permit prep:lration of
fin<lllCHl1 ~tatcmCl1ts In accordance WIth generally J~ccptcd dCCUUllUlIg Ilnnt:lples, and that receipts and
cl(pclldl\\lrc~ 01 the wrnpany are bcmg IIwde only in itccurdance with ,llltllUrlZatiuns uf milnilepmpnf :Tnd
dlrettors ofthe company: illd
[3) prOVIde reasonable assurance regarding preven\lon or timely detection of unauthorized acquisition, use,
nr rhcl,,"llil'" "fUlt, ~"",pilny'" :I,,"('t~ thilt eOl.lld I\av<il a ma:erial effect On the finane".l smtemenb.

,



DHANUNJAYA & HARANATH
CHARTERED ACCOU~TANTS

Inherent limit:lliQns of Intprn:.l Fin:tnd:d Conlrols Over Financial ReportinJ,!
Because ur the illlll:rent llnlltation5 of internlll finanCIal ,"onlrols over financial, Including the possibility of
collUSIOn or improper managcmcl1I override 01 cUl1Irols, material misstatements duc to errur ur fn.lUu m"y
occur and nol be detected. Also, projections of any evaluat'on of th~ inlernal financial controls over financial
reportIng 10 future periods; are sublect 10 the risk IlIiilllll: internal financial control over financial reporting
may beo::Ollll.' ;nadequaTP hccau,e of changes in condltcons. or that the d~gree 01 compJiancr wIth thr poILcles
ur prutt'l.lUI l'::O m<lY delerioral(:.

Opinion
In our opmlon, tbe Company has In all mattrtal respect:'>, adequate intt'rlldl fin.ulcial controls over financial
r{'port1T~g <lnrt 'tllrh mu"rnOlI fln.lndOlI controls over finanCial reporthg were uperating effecuvely a.5 at March
31. 2024, ba.5ed on the internal control over financial reportlng cnteria established by the Company
considering the essential components 01 mternal conlrol stated In the GUidance Note on Audit of lntern,ll
I'ItKlnei;a1 Controls Over Fin,,,,cial Reporting luucd by the lnl:titutp of(:h~rt,,",rlAccountants of lndf~.

ForDHANUNIAYA AND HARA.I,IATII
Chartered Accour,tanu
(Finn's Registration No.a 1128BSl

Pl~le: Hyderabad
Dmc: 29/05/2024
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DIlANU~~::~~ALLA
Partner
(Member;hip r\o,206446)
UDIN: 24206446BKANVH7050
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Date: 29lh Ma 2024

To
The General M nager
BSE Limited (Li ting Department)
25 th Floor, Phir z Jeejeebh Towers
Dalal Str t, Fort, Mwnbai - 400 001
Maharashtra, India

Dear Sil/ aJ am,

R [!].

- .

Sub: Declaration Pursuant to Regulation 33(3)(d) of the Securities d xchange

Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations,

2015;

This is with reference to the Audited Financial Resul of Containe Technologies

imit d for the hall and financial year ended 1st March 2024, which hav been duly

appro ed by th Board of Dir t if5 of the pany at th iT meeting held on 29th Ma

2024.

In this r g do her y eclare and c n.firm that th Auditors Report on Financial

Results for th hall and financial year ende 1st March 202 'sued by th Statutory
Auditors of the Company, i with unmodifi d p'nion.

Kindly tak th same on your record and a knowledge th receiptIor the same.

hanking Y u

Yours lai lly

ANAND KUMAR SEETHALA
Managing Director
DIN: 01575973

S
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